



Ukrrospostavka

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
УКРРОСПОСТАВКА

Україна, 69035, м. Запоріжжя, Незалежної України, буд. 68/5, оф. 107
ЄДРПОУ 34441026, ІПН 344410208297
IBAN UA983133990000026008055758755 Запорізьке РУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
тел.: +380504864628 E-mail: ukr-postavka@ukr.net

28.02.2022р. № 0074

На № _____ від _____

Уповноважений особі з організації
та проведення процедур публічних
закупівель
КП ММР "Миколаївелектротранс"

Додаток № 3
до тендерної документації

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Загальні відомості про Учасника процедури закупівлі	
Повне найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРРОСПОСТАВКА"
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)	Хвостик Володимир Володимирович директор, +380504864628
Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків	344410208297
Місцезнаходження (місце проживання)	Україна, 69035, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 68/5, оф. 107
Банківські реквізити	UA983133990000026008055758755 в Запорізькому РУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 313399
Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, посада, контактні телефони)	Хвостик Володимир Володимирович директор, +380504864628
Телефон, телефакс учасника процедури закупівлі	+380504864628
Електронна адреса (за наявності)	ukr-postavka@ukr.net

Ми, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРРОСПОСТАВКА"), надаємо свою пропозицію щодо участі у процедурі на закупівлю товару: **34940000-8 Залізничне обладнання (34941600-1 стрілочні переводи, 34947100-8 шпали, 34941000-5 рейки та приладдя (пера стрілочних трамвайних переводів, пружини, прокладки, болти, клєми, шайби, гайки, костилі) 34946121-4 рейкові накладки та підкладки)**, згідно з технічними та іншими вимогами Замовника закупівлі.

Вивчивши вимоги Замовника до предмету закупівлі, ми уповноважені та даємо згоду на підписання Договору (жодним чином не відступаючи від редакції проекту договору Замовника), маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору за наступними цінами:



№ з/п	Найменування товару	Країна-виробник	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Стрілочний перевід одноперовий R-30 (стрілка з поворотним пером, стрілка глуха, хрестовина R30) лівий	Україна	компл.	1	616 666,67	616 666,67
2.	Стрілочний перевід одноперовий R-30 (стрілка з поворотним пером, стрілка глуха, хрестовина R30) правий	Україна	компл.	1	616 666,67	616 666,67
3.	Стрілочний перевід одноперовий R-50 (стрілка з поворотним пером, стрілка глуха, хрестовина R50) правий	Україна	компл.	1	617 500,00	617 500,00
4.	Шпала дерев'яна тип 2А	Україна	шт.	1200	875,00	1 050 000,00
5.	Перо стрілочного трамвайного переводу R-30 право	Україна	шт.	5	45 125,00	225 625,00
6.	Перо стрілочного трамвайного переводу R-30 ліво	Україна	шт.	5	45 125,00	225 625,00
7.	Перо стрілочного трамвайного переводу R-50 право	Україна	шт.	5	47 500,00	237 500,00
8.	Перо стрілочного трамвайного переводу R-50 ліво	Україна	шт.	5	47 500,00	237 500,00
9.	Пружина замикача стрілочного переводу	Україна	шт.	30	641,67	19 250,10
10.	Прокладка гумова ПНЦПД (під підкладку Д-65)	Україна	шт.	14000	37,50	525 000,00
11.	Болт стиковий М24 в зборі (болт М24, гайка, гровер)	Україна	шт.	10000	76,67	766 700,00
12.	Болт стиковий М27 в зборі (болт М27, гайка, гровер)	Україна	шт.	1000	79,67	79 670,00
13.	Болт закладний в зборі	Україна	шт.	2000	80,00	160 000,00
14.	Клема ПК	Україна	шт.	2000	38,33	76 660,00
15.	Шайба плоска	Україна	шт.	2000	10,42	20 840,00
16.	Гайка М24	Україна	шт.	10000	13,75	137 500,00
17.	Шайба гровера 2-х виткова	Україна	шт.	10000	14,17	141 700,00
18.	Костиль колійний 16Х16Х165	Україна	шт.	10000	16,67	166 700,00
19.	Накладки ТВ (рт-62)	Україна	компл.	200	3 000,00	600 000,00
20.	Накладки Р-50 (зберігання)	Україна	компл.	400	1 100,00	440 000,00
21.	Накладки 2Р-65(зберігання)	Україна	компл.	200	1 391,67	278 334,00
22.	Підкладка Д-65 (зберігання)	Україна	шт.	3000	187,50	562 500,00
23.	Підкладка Д-50 (зберігання)	Україна	шт.	4000	158,33	633 320,00
Загальна вартість пропозиції, грн., без ПДВ						8 435 257,44
ПДВ (якщо учасник є платником ПДВ, у випадках передбачених законодавством)						1 687 051,49
Загальна вартість пропозиції, грн., в т.ч. ПДВ (якщо учасник є платником ПДВ, у випадках передбачених законодавством)						10 122 308,93
10 122 308,93 (десять мільйонів сто двадцять дві тисячі триста вісім) гривень 93 копійки						

Ціна включає в себе всі витрати на транспортування, навантаження та розвантаження, страхування та інші витрати, сплату податків і зборів тощо.

Основні умови оплати:



Розрахунок протягом 30 (тридцяти) банківських днів з моменту отримання замовленої партії товару.

Основні умови постачання:

Поставка товару здійснюється транспортом Постачальника та за його рахунок на склад Замовника протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання письмової заявки від Замовника.

Директор



В.В. Хвостик